rit cum musis vi - ta perpe - te cæ - sar e - rit cum musis vi - ta  
 cum musis vi - ta perpe - te cæ - sar e - rit cum musis vi -  
 vi - ta perpe - te cum mu - sis vi - ta perpe - te cæsar e - rit cum musis vi - ta  
 - rit cum musis vi - ta per - pe - te cæ - sar e - rit cum musis vi -  
 cum mu - sis vi - ta per - pe - te cæ - sar e - rit

per - pe - te cæsar e - rit cum musis vi - ta per - pe - te cæ - sar e -  
 - ta per - pe - te cæsar e - rit cum musis vi - ta per - pe - te cæ - sar e -  
 per - pe - te cæsar e - rit cum musis vi - ta cum musis vi - ta per - pe - te cæ -  
 - ta per - pe - te cæsar e - rit cum musis vi - ta per - pe - te cæ - sar  
 cum mu - sis vi - ta

rit vi - ta perpe - te cæ - sar e - rit.  
 rit (?) cum musis vi - ta per - pe - te cæ - sar e - rit.  
 sar e - rit.  
 e - rit cum musis vi - ta per - pe - te cæsar e - rit.  
 cum musis vi - ta per - pe - te cæsar e - rit.

# IN HONOREM REGIS MAXIMILIANI.

## N<sup>o</sup>. XIII.

Jac. Vaet.

CANTUS. Jam pri - dem ex - pec - tan - te jam pri - dem ex -

ALTUS. Jam pri - dem ex - pec - tan - te ex - pec - tan - te

QUINTUS. Jam pri - dem ex - pec -

TENOR. Jam pri - dem ex - pectan -

BASSUS. Jam pri -

- pec - tan - te ex - pec - tan - te Max - mi - li - a -

jam pri - dem ex - pec - tan - te ex - pec - tan - te

- tan - te jam pri - dem ex - pec - tan - te ex - pec - tan - te

- te ex - pec - tan - te ex - pec - tan - te

- dem ex - pec - tan - te jam pri - dem ex - pec - tan -

- ne Bo - he - mi Bo - he - mi

Maxmi - li - a - ne Bo - he - mi Maxmi - li - a - ne Bo -

Maxmi - li - a - ne Bo - he - mi Bo - he - mi Bo - he -

Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi ex - pec - tan - te jam pri -

- te Max - mi - li - a - ne jam pri - dem ex - pec -

Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi Max - mi - li - a - ne Bo - he -  
 - he - mi Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi Max - mi - li - a - ne Bo - he -  
 - mi Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi -  
 - dem expec - tan - te Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi Bo - he - mi Bo - he -  
 - tan - te Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi Max - mi - li - a -

mi post lon - gam ut te - ne -  
 mi post lon - gam te - ne - as re - gna be - a - ta mo -  
 Max - mi - li - a - ne Bo - he - mi ut te - ne - as re - gna post lon - gam  
 - mi post lon - gam ut te - ne - as re - gna be -  
 - ne Bo - he - mi post lon - gam ut te - ne - as

- as regna be - a - ta mo - ram re - gna be - a - ta post lon - gam ut te - ne -  
 - ram post lon - gam ut te - ne - as re - gna be - a - ta re - gna be - a - ta  
 ut te - ne - as re - gna be - a - ta mo - ram ut  
 - a - ta mo - ram post lon - gam ut te - ne - as re -  
 post lon - gam ut te - ne - as re - gna be - a - ta mo - ram